01010101 PL/21111/EXP/ES/2018-18859630-2
1.0000 Pieza    $51.724138 $51.72

00116 ARTICULO PROMOCIONAL BARDAHL (Despacho 18859630-3)
15121500 PL/21111/EXP/ES/2018-18859630-3
1.1600 Pieza    $0.008621 $0.01

Subtotal $346.56
IVA 16.00% $55.45
TOTAL PESOS : $402.01

(cuatrocientos dos pesos 01/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
C9HICfvJrq8gcFFTru+LVhRiKf50T2EZVrK9Ts
e3/YgIn3NzZR9pvPIVu6ZOQeqH8hz7crNtpx54
QXEcaoioL4Fqiee+gNr2GPmwO6Qtukgs2vE
WhGunpjC7VjHXSokZNF9NrhMg0dFEGubPa
ga8G8341gPWjS+mi31xdlIatMOa9FA84w5C5